услуги за градска мобилност.	
	ОСЪЖДА Община Пловдив да заплати на Телелинк Бизнес Сървисис ЕАД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, район Витоша, [жк], [улица], представлявано от изпълнителния директор И. Житиянов, сумата общо от 50 528 /петдесет хиляди и петстотин двадесет и осем/ лева, представляваща направени за производствата пред КЗК и ВАС разноски за държавни такси и адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРА РАЙЧЕВА